МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

ПРИКАЗ

О зачислении детей в первый класс
в 2018-2019 учебном году

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании
«Порядка предоставления услуги, оказываемой МБОУ «СТОИТ №3», по приему на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», заявлений, поданных родителями для
зачисления их детей в 1 -е классы

II Р И К А 3 Ы В А Ю:

1. Считать зачисленными в 1-ый класс на 2018-2019 учебный год по состоянию на
12.02.2018 г. следующих детей, зарегистрированных на территории, закрепленной
за МБОУ «СОШ №3»;

1. Костерева Константина Вадимовича
2. Нилову Марьяну Борисовну
3. Соболева Максима Анатольевича

2. Заместителю директора по УВР Кучеряевой С.А. довести данный приказ до
сведения родителей (законных представителей) через сайт школы или телефонную
связь.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.И. Судакова

С.А. Кучеряева